C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer  regime  de  urgência,  com  base  no

art.155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  para o Projeto de Lei  7.310,  de

2006, que “Institui o Dia Nacional da Arte da

Ikebana-Sanguetsu.”.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, regime de urgência na apreciação do Projeto de Lei 7.310, de 2006, que

“Institui o Dia Nacional da Arte da Ikebana-Sanguetsu.”.

Sala das Sessões,               de                            de 2024.

Dep. HUGO MOTTA

Líder do Republicanos

*C
D2

46
80

80
06

20
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246808006200

RE
Q

 n
.4

90
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

12
/2

02
4

10
:4

8:
34

.7
63

 -
M

ES
A